hususları pay sahiplerinin bilgisine sunulmakta olup, Genel Kurul’da da bu hususlarda pay sahiplerine bilgi 
verilecektir.  
3. Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri çerçevesinde, önemli nitelikteki işlem tanımına giren Ortadoğu Enerji 
Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin 128.700 adet 1.287.000 nominal değerli paylarının 120.689.790 
TL(YüzyirmimilyonaltıyüzseksendokuzbinyediyüzdoksanTürk Lirası) bedel ile Yeşil Holding A.Ş.’den alımının  
pay sahiplerinin onayına sunulması ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun II-23.1 sayılı Tebliği’nin 9'uncu maddesinin 
5'inci fıkrası hükümleri dahilinde ayrılma hakkı kullanımları sonucunda ortaklığın katlanmak zorunda kalabileceği

[...]

Kurul’da da bu hususlarda pay sahiplerine bilgi verilecektir. 

3. Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri çerçevesinde, 

önemli nitelikteki işlem tanımına giren Ortadoğu Enerji Sanayi 

ve Ticaret A.Ş.'nin 128.700  adet 1.287.000 nominal değerli 

paylarının 120.689.790  

TL(YüzyirmimilyonaltıyüzseksendokuzbinyediyüzdoksanTürk 

Lirası) bedel ile Yeşil Holding A.Ş.’den alımının  

pay sahiplerinin onayına sunulması ve Sermaye Piyasası 

Kurulu’nun II-23.1 sayılı Tebliği’nin 9'uncu maddesinin 5'inci 

fıkrası hükümleri dahilinde ayrılma hakkı kullanımları 

sonucunda ortaklığın katlanmak zorunda kalabileceği toplam